第57号様式の２（第49条関係）

年  月  日

変更協議申請書

 練 馬 区 長 殿

事業者

住所

氏名

電話     （   ）

（法人にあっては、その事業所の所在地

および名称ならびに代表者の氏名）

 練馬区まちづくり条例第 条第 項の規定により、つぎのとおり申請します。

開発事業の名称

設 計 者
住所                  電話   （   ）

氏名                  担当者

施 工 者
住所                  電話   （   ）

氏名                  担当者

連 絡 先

住所

事務所名

担当者氏名               電話   （   ）

開発区域の場所
（地名地番）練馬区        丁目     番

（住居表示）練馬区        丁目     番     号

開発区域面積            ㎡（計画地       ㎡）

工 事 予 定 日 着工    年  月  日  完了    年  月  日

変 更 事 項

添 付 書 類

※
受

付
欄

年月日
※住宅地図

頁

左 ・ 右
番 号    ―

 注
  １ ２部提出してください。
  ２ ※欄は、記入しないでください。